



Г-н Георги Христов
Председател на училищно
настоятелство към 163 ОУ
"Черноризец Храбър"

гр. София

О Ф Е Р Т А

ОТНОСНО: Ремонт на външни стълби

Уважаеми г-н Христов,

Имаме удоволствието да Ви предоставим нашата оферта за изпълнение на СМР а именно;

No	Вид СМР	Мерна единица	Количество	Единична цена	Стойност
2 броя стълби					
1	Направа кофраж на стъпала	м2	5.99	19.90 лв	119.20 лв
2	Монтаж армировка и наливане бетон	м2	5.99	30.84 лв	184.73 лв
3	Направа на изкопни работи и полагане кофраж за бордюри	л.м.	9.90	18.25 лв	180.68 лв
4	Монтаж армировка и наливане бетон за бордюри	л.м.	9.90	22.20 лв	219.78 лв
8 броя стъпала с 2 броя подстъпи към тях					
1	Направа кофраж на стъпала	м ²	15.50	19.90 лв	308.45 лв
2	Монтаж армировка за стъпала и наливане бетон	м ²	15.50	30.84 лв	478.02 лв
				Всичко лв. без ДДС:	1,490.86
				ДДС 20%:	298.17
				Всичко лв. с ДДС:	1,789.03

Забележка:

- 1 Аванс 50%
- 2 Гаранционен срок - според ЗУТ
- 3 Срок на валидност на офертата: 60 дни

За допълнителна информация сме на Ваше разположение!
Надяваме се нашата оферта да отговаря на Вашите изисквания!

С уважение,
Управител "ВалСтройГруп" ЕООД:

/Валентин Маринов/

15.04.2015г
гр.София